Gemeinde Satow

Finanzausschuss



Öffentliche Bekanntmachung

EINLADUNG

Die Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Satow findet am 19.10.2021, um 19:00 im Versammlungsraum des Rathauses Satow, Heller Weg 2A, 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

- 1 Begrüßung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der letzten Niederschrift
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Ablösung eines Kredites Vorlage: BV/0132/2021
- 5 Beratung und Beschlussfassung über den Abschluss eines Vollstreckungsvertrages Vorlage: BV/0133/2021
- Beratung und Beschlussfassung über den Abschluss einer Anlagenrichtlinie Vorlage: BV/0134/2021
- 7 Beratung und Beschlussfassung über die Installation einer Phtovoltaikanlage auf dem Dach des Bauhofes Vorlage: BV/0135/2021
- 8 Entwurfs- und Auslegungsbeschluss zur 1. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Satow Vorlage: BV/0136/2021
- Entwurfs- und Auslegungsbeschluss zum B-Plan Nr. 39
 "Nahversorgungszentrum Satow"
 Vorlage: BV/0138/2021
- 10 aktuelle finanzielle Lage der Gemeinde Satow
- 11 Verschiedenes

Nicht öffentliche Beratung

Satow, 15.10.2021